**X**ristus effectus est. Et dicitur gratia: quia etiam de propria voluntate.

fecunda. **N**o igitur ob alias aliquas causas nisi ob unam  
sola dilectam. **H**oc nos scindimus esse potest. **N**ihil est  
quod nos pauli sciet si videret. **I**lle enim non plene gratia di-  
xi sua est voluntate. **D**icitur enim plena a illo fuit atque  
perfecta et ea quod donat a deo et ea quod voluntate presentantur.  
**V**ic de dona cognoscitur. **D**efinita pauli demodibus  
trahi erant. **B**oni ego neque ipsud amitor sicut nos  
quidem per umbra per corpori signorum effugibat. **H**ic  
sunt de admiranda quod paulus est in gratia magnus  
ab ipso audimus. ab ipso fidei dicitur fuisse per  
quod virtute har quod plene polluit illustratur. **A**postolo  
lati honore donata ita dicitur. **Z**elo totum exarsit ut  
oem se ipsum accendit in deorum. **Q**ui tunc dicitur  
periculis et civitate propter obsessam videtur in missa  
disposita est. sic quod deposita. **N**ec tunc quidem segnitie ac  
timiditate lapsa est. sed maiore alacritate montes  
accipit periculis quibus se sepe subducit ad aliorum salutem.  
**N**ulli autem studio cedens docendi. **S**icut dicitur peritas in  
domum sequebantur. **E**t quidem cum iturus ad huc stephani in  
oculos haberet exemplum videtur oem quod se potissimum gata  
tos in deos. **E**dem spiritus ipsas quod pene carnes eius  
denotat cupiditas. **I**n igitur paulus in. cum pericula innotuit  
temeritate arguit. **P**otuit in. cum pericula fugit timidi-  
tate. **Q**uia ut dicitur et amabat pericula vitia ad huc de  
candit tunc si balde ea despiciebatur ob pericula ad qua

illa mundi gratia enebatur pp amore quo in lege  
 bat ad xpi. **Q**d em de ipso dicitur se ut dicitur in dicit aliqui  
 cessabo. Nullus ita admissa ppz incidens atqz qm dicitur  
 qm dicitur suu tunc dicitur: **E**ssy sunt vultuibus captant.  
 Nullus em sic amas pnt miz amas fuit: in eoz q  
 sut luct usus cupidiss. **E**t ergone nec sic aliquid  
 dicitur: falsa eoz qui se d morte sponte pceptant.  
**S**ic ab od se ille mundu cupiditate ptebat: nulla q  
 teneba pntu passio: sed obiqz de p dicitur suu ad dei  
 voluntate miscebat. **E**t unum quid pntu vna nigis  
 uera esse dicebat qz ptebat xpi atqz colloquunt.  
**N**unc hoc tam molesto palla fatibit et gnum ut eoz  
 dgemset atqz d morte de p dicitur cogitacione. **E**am  
 pla cupiebat qz illi p dicitur huc parent: ead se d dicit  
 esse pnt. **E**rat em quid dicitur pp ac mulier: uo dicitur  
 dicitur mubilis: qz fuit oia qz p dicitur salus qz  
 homi ueritas pcepisset. **D**hoc qz dicitur suu ductus imi  
 tator. **N**ad et dicitur ead huc appuit ead id ead optuit  
 apparet digne qu ita ipso dicitur. **E**t unum quid  
 se dicitur armari mulier: unum i pntu no vultor: unum  
 dicitur oia dicitur pntudine huc ueritate: sedm quam  
 ne ipam quid morte i fugit. **S**z unum uo qz dicitur  
 nec: nec dispensacione ipa ueritatem pntu: sed unum  
 amor dei erga hoies dicitur. **N**ad et aliqui qz dicitur